Закон O продлении действия статьи 1 Закона N
266-XIII от 8 ноября 1994 года.
Статья 1. Продлить действие статьи 1 Закона № 266-XIII от 8 ...
Продлить действие статьи 1 Закона № 266-XIII от 8 ноября 1994 года о
приостановлении действия некоторых статей Земельного кодекса до 10 февраля
1995 года.

Статья 2. Настоящий закон вступает в силу со дня принятия.
Настоящий закон вступает в силу со дня принятия.

Закон действующий. Актуальность проверена 03.09.2021